

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.0
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Uso: CFDI G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CAMPECHE
AV MARIA LAVALLE URBANA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH
CAMPECHE CAMPECHE 24010 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 509164 LUGAR Y FECHA: CDMX. 2022-05-13T17:17:35

NUM.PROV: CL002073 CLIENTE: AGENTE: V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000560833
Plazo: 120 días ORD000000535504

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000560833

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	5C192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,321.20	0.0000	0.00	55.05	1,321.20
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,298.64	0.0000	0.00	60.12	1,442.93
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	50.43	1,210.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostriones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	60.20	1,444.80
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	804.00	0.0000	0.00	33.50	804.00
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 ml 22 17 3134 2002366 170 2022-05-06	702.60	0.0000	0.00	65.06	780.67
12	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	Salsa Multi de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 22 43 1333 2000499 430 2022-04-15	804.84	0.0000	0.00	74.52	894.27
12	Pieza 1 H87	8005110630408 10000017402	50406500	Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 g 22 43 1333 2000499 430 2022-04-15	673.68	0.0000	0.00	56.14	673.68
12	Pieza 1 H87	8005110517006 10000017406	50171831	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g 22 43 1333 2000499 430 2022-04-15	804.84	0.0000	0.00	74.52	894.27
12	Pieza 1 H87	8005110518003 10000017403	50171831	Salsa Multi de Tomate con Chile Picante de 400 g 21 43 1333 1000645 430 2021-05-22	804.84	0.0000	0.00	74.52	894.27
24	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2005234 160 2022-04-04	1,638.00 2,072.07	0.2650 0.1600	434.07 331.53	68.25	1,638.00
30	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 22 16 3879 2004751 160 2022-03-26	2,047.50 2,590.09	0.2650 0.1600	542.59 414.41	68.25	2,047.50
18	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml 21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	1,228.50 1,554.05	0.2650 0.1600	325.55 248.65	68.25	1,228.50

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas

Piezas 252

Otros

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%

IEPS 30 %

IEPS 53 %

IVA 16 %

IVA 0 %

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

CANTIDAD

15,274.49

756.17

14,518.32

2,296.80

16,815.12

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000300506482860

DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 12/100 M.N.

SELLO CFDI:

wZa58P7ad4+imDFRSZwGNs8WSNq2AT9YwbIXMbiJk6YulYrIdJUN6N1u1gFz4oqzoELgrVZiUkU50+AxUeEK9WFvbm59Kg0dWCO8klJ3FSK0MqhvQ8J7Vxqw0udCSGHUalok17wax5ESW5fzzyW9y+bf74qC9W+S
UBp+6TEEWnUj6HnsmXw9Txx39EjUdCuLbs1TQwyEUKF0YCWGaaXutC7d7G1MwVikSxSgVrUBXU1KdMZSXsBgDekqYdrOOD1Rq8highhYsY5FNragbi7YqoLkMaSkH11ScwLwfoLjcy7MhWY2022+Fn6KQKyUe.imM
wZc

Europea

CAMPECHE

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACL:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTIDAD QUE LA EMITE

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Usocfdi: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CAMPECHE
AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH
CAMPECHE CAMPECHE 24010 MEXICO

(1) - OC 400056L833

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 94BAD40C-63AA-4D0D-885D-8DC5FAD333D6

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-13T17:28:34

SELLO DEL SAT

RJ2PVz42XrNxDRn42jBRvu+5KdYxAXTMfG1Lmw6EIRDrtEgq1xS5Ydn08GQPuwrQJyB4EfkTMUa/MF0OqW1Izn0dXYsPOMYF1
6NWkUeqfVodfKJoy03H95o+9S2Y4+258Tho1rhQsTz3JXDYUgChAnKeG0jBzhW9ZGm+USUsgEeYi2awcx6i+FEcSuJeXOqCY2HoEml
5xu7epi566QusUB7i13at..MpZ3+wh8Ujku4pivpion1Tz9IL06L?byuASihXF3vhB+Ay8ZFX+ka0lvv0jsmLx9PzpyorjL79zi4T/D0b09nS9UOu7
BC0PIFIYBaFE/ZYATX+Nw==

CADENA ORIG

||1.1|94BAD40C-63AA-4D0D-885D-8DC5FAD333D6|2022-05-13T17:28:34|LEV031201SE6|wZa66Pi7ad4+imDFFRSzwGNs8WSNq2
AT9YwbIXMtUuJkSIYulyfijUN6N1u1gFz4qqtzoELgrVZiUikuIS0+AxUbEK8WFvbm59KgoDdWCC6kijl 3FSKoMqhVQ8JDVqkw0udCSGH
Ualok17wacx5ESW5fzYw9y+bF74qC9W+SUBp+6TEEwnU/bhjNsmXw9Txx39EjUdCuLbs1TQwxyEUKF0YCWGeaXutTcJk7G1MwVikSx
srSGvRuBXxu1KdMZSxS8gDekq+drOOD1Rq8hghghYsY5FNRagbIDlqoLKIMa5KH11ScwLwofcy7MhWY2D22+Fnk6QKyUeKrmMw==|
00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Europea

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

solicitar

Folio sello Europa

CAJAS: 18

PESO: 176 Kg

TRANSPORTE:

FLETE: Cobrar remiteante

POLIZA: 11/068488

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS Zurich

CAMPECHE

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Recibido por (Cte):

Recibido por (Cte):

Mostrar generador

E.MCIA

RECEPCION

Fecha EM : 25.05.2022
Fecha actual : 25.05.2022

Centro : 1008
Denominación: Campeche Malecón

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000560833
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017403	SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G	
	1001		12.000 C/U
0010	10000017404	SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G	
	1001		12.000 C/U
0011	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		30.000 C/U
0012	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		18.000 C/U
0013	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		24.000 C/U

Europea**CAMPECHE**

Mercancia Recibida

☒ Completa☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

25/05/22

Recibido Por:

Arturo Hernandez

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

Arturo Hernandez

No. folio generado

EMC/A

RECEPCION

Europea

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA

Emisor AHERNANDEZB

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000560833
Fecha del Documento 12.05.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ARTURO
HERNANDEZ
GONZALEZ
7-472415
5-640809

Dirección de Envío

Campeche Malecón
Tun Chi Carlos Del Jesús
Av. María Lavalle Urbina 99
24014 CAMPECHE, CAMP
MEXICO

12/05/22
Arturo Hernandez

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
30	10000003080 SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML Delivery date: Día 17.05.2022	12.00	C/U	23.84 MXN/C/U	286.08 MXN
40	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 17.05.2022	24.00	C/U	55.05 MXN/C/U	1,321.20 MXN
50	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 17.05.2022	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
60	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 17.05.2022	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
70	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 17.05.2022	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
80	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 17.05.2022	12.00	C/U	58.55 MXN/C/U	702.60 MXN
90	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 17.05.2022	24.00	C/U	33.50 MXN/C/U	804.00 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000560833 / 12.05.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000017402 PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G Delivery date: Día 13.05.2022	12.00	C/U	56.14 MXN/C/U	673.68 MXN
110	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 13.05.2022	12.00	C/U	67.07 MXN/C/U	804.84 MXN
120	10000017403 SALSA MUTTI TOMATE CON CHILE 400G Delivery date: Día 13.05.2022	12.00	C/U	67.07 MXN/C/U	804.84 MXN
130	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 13.05.2022	12.00	C/U	67.07 MXN/C/U	804.84 MXN
160	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 13.05.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	68.25 MXN/C/U	2,047.50 MXN 542.59 MXN 414.41 MXN
170	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 13.05.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,228.50 MXN 325.55 MXN 248.65 MXN
180	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 13.05.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN
Valor total sin impuestos					14,804.40 MXN
IEPS total					1,302.21 MXN
IVA total					994.59 MXN
Valor total					17,101.20 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

Pitic®

TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-850194

UUID: 02E3C961-B653-4776-9B18-088F5762A9D0

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-05-16T10:56:07

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-05-16T11:09:45

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-850194

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-681382

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO # 1435383

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
MEX

509164

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Núm. Reg. Id Trib:

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	CMP- CAMPECHE, CAMP.	533986
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX			LA EUROPEA MEXICO S.A.P.I. DE C.V. AV.MARIA LAVALLE URBINA 99 LOC.1 Y 2 AH KIM PECH CAMPECHE, CAMP.		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:27-05-2022
297	101	0	0

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuestp	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	AAA-850194	1	E48	Unidad de Servicio			
1141.85	002 - IVA	Tasa	0,16	182.70 Traslado	1141.85	1141.85	
1141.85	002 - IVA	Tasa	0,04	45.67 Retención			
78101800	AAA-850194	1	E48	Unidad de Servicio			
154.15	002 - IVA	Tasa	0,16	24.66 Traslado	154.15	154.15	
154.15	002 - IVA	Tasa	0,04	6.17 Retención			
78101800	AAA-850194	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0,16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0,04	3.20 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 12/100 M.N.

MONEDA: MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO: 1.000000	1.376,00	220,16	55,04	1.541,12

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES: REG FAC 509164 FOLIO DE ENTRADA GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL 111068488 SEGUROS ZURICH

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-05-16T11:09:45

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN
HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE
DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA
CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-05-16T10:56:07

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
Arturo Hernandez	AAA-850194 13:00pm

Sello digital del emisor

K8ZgjVkyMaq9fWhoSBTr0zfl6DyOqPl6q1TXiWjLlhwMD+RgpRXWWh622NhdmrugqSTC5ggltwQoGt3JAcSv3vqRv9rSMDzvuEuKJ5qy2z5GVJTlUt4+OVTO4je6Tq+pK8Mph
pTZ+lkJ0Kb8712A17uHGfChNNsaqqqJAgGmnGkOcdGNINyQgUisxbvXYmSsvsMy3vjYpnlNp4XrofcHHUJvXqxmNMYZtoCkceVrmpH5zKI9rPFwlf7GhEtjRRLzC1+KKRGAD1
ZBnvmGJmjlSzM+/BOQrFVX8tWPgO6PAVCNMqf/SglRXFiS5y4H7GNkVuNBh339JlxQ==

Sello digital del SAT

ZGgHRHDV9yGjQVE2+9zbQhJoZL2NhEzJZPKi6U3W+4QAGQivH+10C2ITW9lbZ1fBkgEulZ+ab0Cz7dSTT+JKxf5uZ1tbjX3Cwc+OrCqLxXcmV/NoVmBxeO+B7fmQnyMmC
DKU3WPhMfFigB71Ys8Rgi9dA53WZeoEbUUnU7apaW3rqjM5lYQcl78ZV2uYxJo25J+VJGWzOEu0dM4IXkRAtICZYk38Evju5eHfXMXZJL2oAsTrORSh5rYzrknRtlhcnr44BZ
2/XI+DqGoZ5vc8IAEO1aYznVPZ3II0ie1WXkeKriH20FD0rV0z50HOTrG5R60XMRKnA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|02E3C961-B653-4776-9B18-088F5762A9D0|2022-05-16T11:09:45|DETO80304395|K8ZgjVkyMaq9fWhoSBTr0zfl6DyOqPl6q1TXiWjLlhwMD+RgpRXWWh622Nhdmrugq
STC5ggltwQoGt3JAcSv3vqRv9rSMDzvuEuKJ5qy2z5GVJTlUt4+OVTO4je6Tq+pK8MphTZ+lkJ0Kb8712A17uHGfChNNsaqqqJAgGmnGkOcdGNINyQgUisxbvXYmSsvsMy3vjYpnlNp4XrofcHHUJvXqxmNMYZtoCkceVrmpH5zKI9rPFwlf7GhEtjRRLzC1+KKRGAD1ZBnvmGJmjlSzM+/BOQrFVX8tWPgO6PAVCNMqf/SglRXFiS5y4H7GNkVuNBh339JlxQ==|00001000000503726537|

Este documento es una presentación impresa de un CFDI.

Europea CAMPECHE

Mercancia Recibida

Complete

Fecha de Recibo: 25/05/22

Recibido Por: Arturo

Validado por (Gte):

Verificado por AGI:

No. Sello generado: 54126

EMC A RECEPCION

Pitic

GUÍA



AAA-850194

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-850194

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-850194

ORDEN EMBARQUE
MEX-681382
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
MEX
FECHA COMPR.
27-05-2022

SOBRE PRO
1435383
FECHA
16/05/2022
REFERENCIA
509164

PREMIUM

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA 538256 DESTINO CMP- 533986
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE LA EUROPEA MEXICO S.A.P.I. DE C.V.
AV.MARIA LAVALLE URBINA 99 LOC.1 Y 2 AH KIM PECH

ENTREGAR EN: AV.MARIA LAVALLE URBINA 99 LOC.1 Y 2 AH KIM PECH

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			5555805057

DATOS DE EMBARQUE**VALORES \$**

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
18	18 CAJAS QUE DICEN CONTENER ABAROTES	50192700	175	104	0.26	Flete	1141.85
0	FACTURA 509164	50192700	0	0	0	Flete APD	154.15
						Flete Otras Lineas	80

SUBTOTAL: 1376
IVA 16% Traslado 220.16
IVA 4% Retenido 55.04
TOTAL: 1541.12

18	PESO COBRADO	175	TOTAL	175	104
----	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FACTURA	1	BLANCO	509164	NOMBRE,FIRMA,SELLO
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	0	NOMBRE,FIRMA,SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	PITIC	NOMBRE,FIRMA,SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	TRASLADO	NOMBRE,FIRMA,SELLO

Europea

CAMPECHE

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AGI:

No. folio generado

EMISIA

RECEPCION

AAA-850194

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

REG FAC 509164 FOLIO DE ENTRADA GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL 111068488 SEGUROS ZURICH